____________________________________________________________________________
           ESCOOP       |         PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES  N° 01/2019       |       PREMIER CONCURSOS LTDA.       |         pág. 1

FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO - ESCOOP

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES Nº 01/2019

EDITAL Nº 03/2019

 O Diretor Geral da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo – ESCOOP, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO
DE DOCENTES Nº 01/2019.

I – As Inscrições Homologadas encontram-se listadas abaixo:
Nº

Inscrição
Nome do Candidato Cargo (Área/Disciplina)

3 DEIVID ILECKI FORGIARINI
PROFESSOR AUXILIAR - CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - GESTÃO DE PESSOAS

5 DIEISSON PIVOTO
PROFESSOR AUXILIAR - CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - GESTÃO DE NEGÓCIOS

6 ANDREA URACK KRUG
PROFESSOR AUXILIAR - CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - GESTÃO DE PESSOAS

7 DILANI SILVEIRA BASSAN
PROFESSOR AUXILIAR - CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - GESTÃO DE NEGÓCIOS

8 CRISTIAN ROGÉRIO FOGUESATTO
PROFESSOR AUXILIAR - CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - CIÊNCIAS ATUARIAIS OU
ESTATÍSTICA

9 DANIEL FRANCISCO VANCIN
PROFESSOR AUXILIAR - CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - GESTÃO DE NEGÓCIOS

10 MAURICIO POZZEBON DE LIMA
PROFESSOR AUXILIAR - CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - GESTÃO DE NEGÓCIOS

II – Os candidatos que tiveram a sua Inscrição Homologada estão CONVOCADOS para a
realização da Prova de Desempenho Didático, no dia 25 de novembro de 2019, na sede da ESCOOP,
sito à Avenida Berlim, nº 409, Bairro São Geraldo, em Porto Alegre/RS, nos horários a serem sorteados no
dia 18 de novembro de 2019, às 10h no mesmo local de realização das provas.

III – Os candidatos que tiveram seu pedido de inscrição indeferido, poderão interpor Recurso no
prazo de 15 a 17 de novembro de 2019, devendo ser dirigido à Banca Examinadora, mediante
requerimento encaminhado através do acesso ao site www.premierconcursos.com.br/escoop.html
conforme item 7 do Edital nº 01/2019 (utilizar o formulário do Anexo I do referido Edital).

IV – Os candidatos com inscrição homologada deverão comparecer na data do sorteio para a
entrega de seus títulos e currículo, conforme Edital nº 01/2019.

Porto Alegre, 14 de novembro de 2019.

Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo – ESCOOP
Diretor Geral